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Codice articolo

Descrizione articolo

Codice EAN della confezione

Materia prima

Masterbath colorante

Tecnologia di lavorazione

Lunghezza dell'articolo [mm] (±5%)

Larghezza dell'articolo [mm] (±5%)

Altezza dell'articolo [mm] (±5%)

Diametro [mm] (±5%)

Peso [gr] (±5%)

Capacità totale [ml] (±5%)

Capacità alla tacca [ml] (±5%)

Resistenza alle alte temperature [°C]

Resistenza alle basse temperature [°C]

Utilizzabile in forno a microonde

Uso previsto

Normativa di riferimento

Simboli sul prodotto

Imballaggio primario

Pezzi per confezione

Lunghezza confezione [cm]

Larghezza confezione [cm]

Altezza confezione [cm]

Confezioni per cartone

Imballaggio secondario

Codice ITF

Lunghezza cartone [cm]

Larghezza cartone [cm]

Altezza cartone [cm]

Volume cartone [mᶾ]

Peso netto cartone [kg]

Tara cartone [kg]

N. cartoni per bancale

N. cartoni per stato

N. strati per bancale

Lunghezza bancale [cm]

Larghezza bancale [cm]

Altezza totale bancale standard [cm]

80

120

215

33

23

28

0,021252

1,15

0,5

11

77

7

08000766269019

NO

Adatto per acqua, caffè, succo di frutta, tè, bevande,ecc. Non adatto per il vino

UE 10/2011 (SGS)- Regolamento CE 1935/2004

Film plastico termo saldato

50

/

/

/

30

Cartone

0,7

/

/

consigliato no superiore a 70 °C

INFORMAZIONI PRODOTTO

Scheda tecnica
PRODOTTO

INFORMAZIONI LOGISTICHE

269-01

Coperchi in PS per bicchieri in carta + PE da 75 ml

8000766269019

PS

-10°C tuttavia si sconsiglia di utilizzarli per queste tempertaure per un lungo periodo

/

Stampa ad iniezione

/

/

/

50


