

Data: 21.03.2024 Rev.0	<h2>Scheda tecnica</h2>	
	<b>PRODOTTO</b>	
Codice articolo	269-01	
Descrizione articolo	Coperchi in PS per bicchieri in carta + PE da 75 ml	
Codice EAN della confezione	8000766269019	
	<b>INFORMAZIONI PRODOTTO</b>	
Materia prima	PS	
Masterbath colorante	/	
Tecnologia di lavorazione	Stampa ad iniezione	
Lunghezza dell'articolo [mm] (±5%)	/	
Larghezza dell'articolo [mm] (±5%)	/	
Altezza dell'articolo [mm] (±5%)	/	
Diametro [mm] (±5%)	50	
Peso [gr] (±5%)	0,7	
Capacità totale [ml] (±5%)	/	
Capacità alla tacca [ml] (±5%)	/	
Resistenza alle alte temperature [°C]	consigliato non superiore a 70 °C	
Resistenza alle basse temperature [°C]	-10°C tuttavia si consiglia di utilizzarli per queste temperature per un lungo periodo	
Utilizzabile in forno a microonde	NO	
Uso previsto	Adatto per acqua, caffè, succo di frutta, tè, bevande, ecc. Non adatto per il vino	
Normativa di riferimento	UE 10/2011 (SGS)- Regolamento CE 1935/2004	
Simboli sul prodotto	 <b>COPERCHIO RICICLABILE NELLA PLASTICA</b> PS	   Max 70°C 04 Conf. PE-LD
	<b>INFORMAZIONI LOGISTICHE</b>	
Imballaggio primario	Film plastico termo saldato	
Pezzi per confezione	50	
Lunghezza confezione [cm]	/	
Larghezza confezione [cm]	/	
Altezza confezione [cm]	/	
Confezioni per cartone	30	
Imballaggio secondario	Cartone	
Codice ITF	08000766269019	
Lunghezza cartone [cm]	33	
Larghezza cartone [cm]	23	
Altezza cartone [cm]	28	
Volume cartone [m³]	0,021252	
Peso netto cartone [kg]	1,15	
Tara cartone [kg]	0,5	
N. cartoni per bancale	77	
N. cartoni per stato	11	
N. strati per bancale	7	
Lunghezza bancale [cm]	80	
Larghezza bancale [cm]	120	
Altezza totale bancale standard [cm]	215	